
Zápis DK č. 6 __ Disciplinární komise OFS P íbram___ __ 24. 9. 2020 

Složení: Petr Kyselý, Vlastimil Sváda, Mgr. Pavel Chán, Ing. Tomáš Kyselý  
Hosté: – 

 

Disciplinární komise projednala p ečiny uvedené níže: 

1/ Červená karta během zápasu – Vyloučení pro druhé napomenutí – D  § 46/1: 

Palivec Ond ej Sokol Vrtule Láz, z.s.  ID 92052238  1 SUN 

 

2/ Červená karta během zápasu – Narušení ádného průběhu hry – D  § 43/1: 

Bambas Václav SK JINCE B 1921, z.s. ID 85062123  1 SUN 

Lišman Petr  TJ Sokol Počepice, z.s. ID 88082278  1 SUN 

 

3/ Nenastoupení družstva k utkání - § 56/2 

 

DK OFS P íbram kontumuje utkání č. 202021BC1A0303 TJ Sokol Jesenice, z.s. – SK 

B eznice 1918, z.s. 3:0 a p iděluje 3 body členskému klubu TJ Sokol Jesenice, z.s. dle D  § 

56/2 a D  § 36/1.  

Zároveň ukládá členskému klubu SK B eznice 1918, z.s. finanční pokutu ve výši 1.000,- Kč 

dle D  § 20/2e a RMS čl.36/3d. 

 

4/ Vyloučení družstva ze soutěže - § 69/4 

 

DK OFS P íbram vylučuje družstvo SK B eznice 1918, z.s. ze soutěže OP dorostu podle D  
§69/4 z důvodu odhlášení družstva ze soutěže členským klubem. Následně ukládá členskému 
klubu peněžitou pokutu ve výši 3.000,- Kč podle D  §20/2e a RMS čl. 36/2 písmeno d). 

 

 

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedená v p íloze. 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník ízení odvolat dle § 106, odst. 1 
D  FAČR do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS P íbram. Doručením rozhodnutí 
se rozumí jeho uve ejnění na ú ední desce FAČR dle § 74 D  FAČR. Odůvodnění rozhodnutí 
se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v § 101 odst. 4 Disciplinárního ádu. 

 

Za DK OFS P íbram: Kyselý Petr, p edseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020257563

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Bambas Václav (85062123)

Klub: 20B0041 - SK JINCE 1921, z.s.

Soutěž: 202021BA3A  IV. třída sk. A

Zápas: SK Třebsko B, z.s.  SK JINCE 1921 B, z.s. ,202021BA3A0501

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 43/1 od 21.9.2020.
Zpráva RO: Popis vyloučení H2(ČK 39 min.) : zmaření jasné brankové příležitosti soupeře,stažením soupeře za drez

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.09.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020257564

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Palivec Ondřej (92052238)

Klub: 20B0191  Sokol Vrtule Láz, z.s.

Soutěž: 202021BA2A  III. třída sk. A

Zápas: Sokol Vrtule Láz, z.s.  TJ Zduchovice, z.s. ,202021BA2A0503

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 20.9.2020.
Zpráva RO: Popis Vyloučení: D 11 Palivec Ondřej ID 92052238 2.ŽK+ČK NCH 81 minutě Podražení soupeře ve skluzu ze strany za použití
nepřiměřené síly.1.ŽK 65 minutě NCH stažení soupeře ve slibně se rozvijející akci za dres.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.09.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020257565

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Lišman Petr (88082278)

Klub: 20B0341  TJ Sokol Počepice, z.s.

Soutěž: 202021BA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Počepice, z.s.  TJ Sokol Rosovice ,202021BA1A0502

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 43/1 od 21.9.2020.

Zpráva RO: Vyjádření k vyloučení : v 65.min. vyloučen D13 Lišman Petr za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeřova družstva. K
přestupku došlo na středovém kruhu blíže k brance domácích  H3 si obhodil D13 a postupoval by sám na brankáře domácích. D13 jej
zadržel rukama za dres a tím zmařil tuto zjevnou brank. příležitost. D13 byl vyloučen ČK a opustil HP do kabin. V utkání se pokračovalo.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020257566

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0031  SK Březnice 1918, z.s.

Soutěž: 202021BC1A - OP dorostu

Zápas: TJ Sokol Jesenice, z.s.  SK Březnice 1918, z.s. ,202021BC1A0303

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram kontumuje utkání č. 202021BC1A0303 TJ Sokol Jesenice, z.s. – SK Březnice 1918, z.s. 3:0 a přiděluje 3 body
členskému klubu TJ Sokol Jesenice, z.s. dle DŘ § 56/2 a DŘ § 36/1.
Zároveň ukládá členskému klubu SK Březnice 1918, z.s. finanční pokutu ve výši 1.000, Kč dle DŘ § 20/2e a RMS čl.36/3d.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020257809

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0031  SK Březnice 1918, z.s.

Soutěž: 202021BC1A - OP dorostu

Zápas: TJ Sokol Jesenice, z.s.  SK Březnice 1918, z.s. ,202021BC1A0303

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram vylučuje družstvo SK Březnice 1918, z.s. ze soutěže OP dorostu podle DŘ §69/4 z důvodu odhlášení družstva ze soutěže
členským klubem. Následně ukládá členskému klubu peněžitou pokutu ve výši 3.000, Kč podle DŘ §20/2e a RMS čl. 36/2 písmeno d).

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2020


